[image: image1.jpg]

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 июня 2017  года

       № 2

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению главы городского поселения Белоярский от 16 сентября 2015 года № 4
 П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 постановления главы городского поселения Белоярский от 16 сентября 2015 года № 4 «О межведомственной комиссии по обследованию места массового пребывания людей на территории городского поселения Белоярский» изменения, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.    Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава городского поселения Белоярский                                                                 В.Л.Васик
ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                 к постановлению главы

                             городского поселения Белоярский

                                              от 6 июня 2017 года № 2
С О С Т А В

межведомственной комиссии по обследованию места массового пребывания людей на территории городского поселения Белоярский

Глава администрации городского поселения Белоярский, председатель комиссии

Начальник полиции Отдела Министерства Внутренних дел России по Белоярскому району, заместитель председателя (по согласованию)

Начальник отдела по организации профилактики правонарушений администрации Белоярского района, секретарь комиссии (по согласованию)

Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической  работы (по городу Белоярский и району) управления надзорной деятельности и профилактической работы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

Начальник Белоярского отделения вневедомственной охраны - филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию)

Собственник места массового пребывания людей или лицо, использующее место массового пребывания людей на ином законном основании  (по согласованию)

____________